
UCHWAŁA NR XC/1749/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 lutego 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia ponaglenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r., póz. 40 ze zm.1') oraz art. 37 § 3 pkt 2 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U.
z 2023 r., póz. 775 ze zm.2)) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
Stwierdza się, że ponaglenie wniesione przez mieszkankę Kielc, a dotyczące przewlekłości

postępowania Rady Miasta Kielce w sprawie skargi złożonej w dniu 11 lipca 2023 r., zarejestrowanej pod nr.
B RM. 1510.9.2023 na działalność Prezydenta Miasta Kielce jest bezzasadne.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do poinformowania składającej ponaglenie
o sposobie jego załatwienia .

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przew

!) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.. U. z 2023 r., póz. 572. póz. 1463. i póz. 1688.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., póz. 803.

Id: 9252920E-1132-4F21-8463-6D7C36D9E116. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 21.12.2023 r., pani (dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5

pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej) złożyła do Rady Miasta Kielce

w trybie art. 37 Kpa ponaglenie na przewlekłość rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta

Kielce przez Radę Miasta Kielce.

Podkreślić należy, iż złożone ponaglenie jest kolejnym w przedmiotowej sprawie, albowiem

pierwsze ponaglenie dotyczące skargi zarejestrowanej pod nr. BRM. 1510. 9.2023 na działalność Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 11.07.2023 r., pani (dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie

art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej) złożyła w dniu 22. 1 1 .2023

r. Rada Miasta Kielce podczas sesji w dniu 7 grudnia 2023 r., podjęła Uchwałę Nr LXXXV1/1 684/2023

w sprawie rozpatrzenia pierwszego ponaglenia - uznając je za bezzasadne z przyczyn szczegółowo

opisanych w uzasadnieniu Uchwały. O podjęciu przedmiotowej Uchwały Przewodniczący Rady Miasta

Kielce poinformował panią (dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej) pismem z dnia 11.12.2023 r.,

nr. BRM.0004.2 12.2023 (data odbioru pisma 29.12.2023 r.).

Natomiast w dniu 15.12.2023 r. Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę nr LXXXVIII/ 1 693/2023

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi pani (dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na

podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej) na działalność

Prezydenta Miasta Kielce (zarejestrowanej pod nr. B RM. 1 5 10. 9.2023) o czym również została

poinformowana Skarżąca pismem z dnia 18.12.2023 r., o nr. BRM. 0004. 213.2023 (data odbioru pisma

przez Skarżącą 5.01 .2023 r).

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18.01.2024 r., uznała ponaglenie pani

(dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001

r. o dostępie do informacji publicznej) z dnia 21.12.2023 r., za bezzasadne.

Przytoczone powyżej okoliczności w żadnym wypadku nie wskazują na bezczynność Rady Miasta Kielce,

a wręcz odwrotnie na to, iż podjęty został szereg czynności, które szczegółowo zostały opisane w Uchwale

Nr LXXXVI/ 1 684/2023 Rady Miasta z dnia 7 grudnia 2023 r., a także Uchwale Nr LXXXVIII/1 693/2023

Rady Miasta z dnia 15 grudnia 2023 r.

Biorąc pod uwagę okoliczności faktyczne przedmiotowej sprawy, nie sposób stwierdzić, że

postępowanie prowadzone było dłużej niż jest to niezbędne do dokładnego wyjaśnienia i załatwienia

sprawy, a więc nie wystąpiła przewlekłość postępowania tym samym ponaglenie jest bezzasadne.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków

Monika Słopiewska

Id: 9252920E-1132-4F21-8463-6D7C36D9E116. Uchwalony Strona 2


